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                      Easy Readers

                              
            
    
      Easy Readers tænder læselysten
Med Easy Readers og Teen Readers lærer eleverne engelsk, tysk, fransk, spansk, italiensk og russisk. Samtidig bliver de underholdt af en god historie, får en litterær oplevelse og får indsigt i fremmede kulturer og samfundsforhold. De lærer også nye ord og chunks på et fremmedsprog.
    

          
        Easy Readers er kendte litterære værker, der er bearbejdet og forkortet, så eleverne får nemmere ved at læse fremmedsproget litteratur i sprogundervisningen. De forskellige titler er bearbejdet af modersmålsforfattere, som formår at fastholde originalforfatterens stemme. De mange titler udmærker sig ved at byde på et stort udvalg af tidssvarende litteratur. Du finder fx bøger af den franske succesforfatter Anna Gavalda, de amerikanske spændingsforfattere Lois Duncan og R.L. Stine samt den evigtgyldige ungdomsforfatter Susan Hinton. Men du finder naturligvis også klassikerne: Enid Blyton, Daniel Defoe, Charles Dickens, Victor Hugo, Erich Kästner, m.fl.
Vi stræber efter at finde populære 'store' titler, hvor mange af dem er filmatiserede. Det betyder, at du med stort udbytte kan kombinere flere medier i undervisningen. Der er titler på flere niveauer.
Teen Readers er titler, der i tematik og indhold henvender sig direkte til unge. Teen Readers findes også på flere niveauer.
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          Easy Reader Level B
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      Haus ohne Hüter, ER B
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          Easy Reader Level B
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    ALINEA STØTTER BØRN OG UNGE


Alinea er en del af Egmont, som er Danmarks største mediekoncern. Egmont er en dansk fond, som hvert år giver næsten 100 millioner kroner til børn og unge, der har det svært. Derudover er Alinea en del af L&R Uddannelse – et af Danmarks største og førende læringshuse, som også rummer Akademisk Forlag, Praxis, GoTutor, Ordblindetræning, L&R Uddannelse+ og moxis.
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Vognmagergade 11


1148 København K


 


Tlf. 70 24 00 00 (reception)


 


CVR 76351910

  





    Kundeservice

  
  
    Alle skoledage 10-15


Tlf. 70 25 46 66 - tast 1
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